

Verksamhetsberättelse för Föreningen Rävlanda Föreningsgård 2023

Föreningen Rävlanda Föreningsgård har under året haft 258 medlemmar. Föreningen har haft 10 ordinarie styrelsemöten. Föreningen har också haft 1 årsmöte torsdagen den 23 februari 2023 med efterföljande konstituerande möte.

Föreningsgården har under året haft 268 uthyrningar. Dessutom har fasta hyresgäster under året hyrt följande lokaler: 2 vävlokaler, 2 rum och 2 förråd.

Styrelsen har under året bestått av:

Gull-Britt Antonsson Söderberg	Ordförande och bokare
Monica Andreasson	Kassör/Ledamot
Petronella Wahlbäck	Ledamot/Sekreterare/Webmaster
Arne Bykander	Ledamot
Dieter Schäfer	Ledamot
Holger Karlsson	Ledamot
Vakant	Ledamot

Styrelsesuppleanter har varit:

Philippe Ekholt
Martin Cederlund
Yvonne Kristiansson
Vakant

Revisorer har varit:

Ulla Jönsson
Eva Rydén

Revisorssuppleanter har varit:

Göran Sjöberg
Ann Sjöberg

Valberedningen har utgjorts av:

Inger Otterholm
Johanna Martén
Vakant

Rävlanda Föreningsgård har som tidigare haft linedancekurs på måndagskvällar genom Studieförbundet Vuxenskolan och curling genom PROs: regi på tisdagar. Måndagar har Bollebygd's PRO sin curling.

Bridgspel på onsdagskvällar som Holger Karlsson har anordnat.

Filmklubb genom 21 Century FOX som ser på film en gång i månaden på fredag kväll.

Rävlanda Dansgille dansar gillesdanser/folkdanser på söndagskvällarna.

Samhällsföreningen anordnade möten i Rävlanda Föreningsgård förutom sina styrelsemöten.

Föreningar/jaktvårdslag i samhället håller möten på tisdagar och torsdagar.

Studieförbundet Vuxenskolan har en vävgrupp i nedervåningen med möjlighet till att väva när man önskar och vill, oavsett dag och tid på dygnet.

Ytterligare ett rum finns till en privatperson som använder rummet till vävstuga.

En trädgårdsgrupp (Rävlanda trädgård) hyr ett rum på nedervåningen och har sina möten och samlingar där.

Rävlanda skola hyrde ett rum för en elev fram till juni månad 2023. Från höstterminen 2023 har vi en ny hyresgäst.

I övrigt är det privatpersoner som hyr enstaka förråd i nedervåningen.

Möbelomklädselkurs genom Studieförbundet Vuxenskolan bedriver möbelomklädselkurs i nedervåningen en dag i veckan och har ett förråd till sitt förfogande.

Sittgympa bedrevs varje måndagsförmiddag i nedervåningen.

En samanställning av vad föreningsgårdens medarbetare har arbetat med under verksamhetsåret 2023:

Året 2023 startar med att Bollebygds glastjänst AB den 24 januari fick byta glas i 8 fönsterrutor som blivit sönderskjutna av luft-air soft vapen. Kostnad 8000 kronor.

Rävlanda föreningsgård deltog i samhällsföreningens möte för föreningar i Rävlanda i vår föreningsgård den 24/1- samt 29/3 2023.

Petronella Wahlbäck bokade in en HLR-kurs som var gratis via Röda Korset. Det blev två grupper a 3 timmar den 10 mars 2023 på föreningsgården. Båda grupperna var fullbokade och mycket omtyckta. Erik Holm yrkesverksam ambulanssjuksköterska höll på ett bra sätt i kursen.

Monica Andreasson och Gull-Britt A-Söderberg deltog i Bygdegårdarnas distriktsstämma på Stala Bygdegård den 22 april 2023 med sedvanliga årsmötesförhandlingar.

Petronella Wahlbäck och Gull-Britt A-Söderberg deltog torsdagen den 1 juni för RBOK som är en ny E-tjänst för lokalbokning och ekonomiskt stöd på föreningsgården.

Rävlanda Föreningsgård deltog i 6 juni firandet på Hembygdsgården.

Ventil som läcker byts av Johansson & Gunverth.

Petronella Wahlbäck band vårt el-pris.

Nytt kulkål har hittats i en ruta i köket den 11 september 2023. Bollebygds glastjänst AB lagar kostnad drygt 1000 kronor.

Föreningsgården med hjälp av Petronella Wahlbäck byter till Telenor för fiber samt fast telefon och inköp av WiFi förstärkare. Monica Andreasson och Petronella Wahlbäck har slutit

avtalet. Likaså har föreningens fasta telefon ordnats med så att den kopplar vidare till Monica Andreasson och Gull-Britt A-Söderberg.

Rävlanda skola har hyrt ett rum på nedre plan för en elev. Det har inneburit stor skadegörelse av väggar, dörrar och inredning i nedre plan. Uthyrningen av rum avslutades i juni 2023. Dieter Schäfer och Holger Karlsson bidrog med hjälp eftersom personal på Rävlandaskolan som var knutna till eleven skulle utföra lagningarna. Men en åtgärdsplan/planering fick ske med Bo Lindoff enhetschef inom verksamhetsservice Härryda kommun eftersom lagningarna inte var tillfredställande. Det påbörjades i juli månad 2023 av S2 Måleri AB i Göteborg från 10/7 till 13/7 2023 och blev till belåtenhet.

Vi beslutar om en höjning av hyror 5–10% som togs på vårt årsmöte den 23 februari 2023.

Rävlanda Föreningsgård fick 20 000 kronor extra medel till lokalhållare från Bygdegårdarnas riksförbund.

Tvättning och strykning av alla gardiner på övervåningen gjorde Gull-Britt 7 juli 2023.

Rävlanda Föreningsgård har köpt in en ny projektor och duk som installerades av Olsfors Elektriska, kostnad 63 000 kronor.

Vi fick grus till vår gård som Samhällsföreningen ordnat från Härryda kommun. Cykelklubben tillsammans med Samhällsföreningen bidrog till att gruset kom på plats i maj månad 2023.

Planering sker inför Göteborgsoperan "Lets fall in love" 19 oktober 2023 under vårterminen och höstterminen.

Tomas Johansson från Göteborgsoperan kom till Rävlanda föreningsgård 14 april 2023, eftersom scenens höjd behövde mätas. Tyvärr fattades det 1,5 cm i takhöjd på scenen och föreställningen behövde spelas på golvet. Det i sin tur innebar att vi endast kunde ta emot 90 besökare. Vi fick 87 betalande besökare och allt gick bra. Vi fick fina recensioner från Göteborgsoperans personal samt från de besökande som kom som var mycket nöjda med arrangemanget. Alla i styrelsen var på olika sätt aktiva och bidrog till att föreställningen från Göteborgsoperan blev lyckad den 19 oktober 2023.

Johansson & Gunverth tillsammans med Monica Andreasson kontrollerade vår värmepanna. En ventil behövde bytas kostnad 4000 kronor.

Gull-Britt A-Söderberg deltog på ett möte med Rådet för idéburna organisationer den 9 oktober samt ett möte 10 oktober på Rävlandaskolan. Mötet 10 oktober handlade om energieffektivisering.

En av energirådgivarna från Borås, Hans-Erik Linnros, besökte Rävlanda föreningsgård 26 oktober 2023 och förslag från honom var att införskaffa LED lysrör inomhus och LED belysning på fasaden utomhus vilket har skett.

Gull-Britt A-Söderberg deltog i ett telefonsamtal med Anna Öhman som är organisations utvecklare på Bygdegårdarnas riksförbund. Telefonsamtalet innehöll hur vi kan utveckla föreningsgården.

Gull-Britt A-Söderberg och Lasse Söderberg fick offert från Johansson & Gunverth och LAMPORNU.SE för inköp av LED lysrör inomhus och LED belysning utomhus offerten användes till ansökan på RBOK Härryda kommun 14 november 2023. Båda bidragen blev beviljade av Marie Westergård, enhetschef föreningsservice den 28 november 2023 eftersom bidraget bidrar till energieffektivisering. Redovisning ska ske senast 30 november 2024. I december påbörjades byte till LED lysrör i hela föreningsgården inomhus av Lasse Söderberg och Gull-Britt A-Söderberg.

Under hela året 2023 har rensning av hängrännor och spolning av brunnar varit en ständig punkt på dagordningen på styrelsemötena. Ännu har vi inte fått någon hjälp av Härryda kommun trots förfrågan.

Monica Andreasson och Petronella Wahlbäck samarbetar med en ny skrivning till Härryda kommun angående slingan vars höjning (elpris) nu är 3,8 gånger mer.

Holger och Dieter gör en ordentlig storstädning och ett iordningställande i vårt i förråd på nedre plan samt i bastun. Det blev ett mycket bra resultat.

Petter Larsson projektledare för ortsbaserat utvecklingsområde kom till vårt styrelsemöte i december 2023 och berättade om sin tjänst i Härryda kommun och hans arbete i Rävlanda.

Tobias Almgren fastighetsförvaltare på Härryda kommun undersökte vår ventilation och förordade byte av filter. Kontakt togs med en firma, Climacare, som byte ut filtren. Kostnad 7000 kronor. Tyvärr upptäcktes andra felaktigheter också såsom byte av lager till fläkten, fyra remmar till remhjulen. Kostnad cirka 6000–7000 kronor är beställt och kommer att åtgärdas.

Golvård av Härryda städservice genomfördes vecka 44. Tyvärr blev det inte bra. Golvet blev strävt av vaxet och båda dansföreningarna Linedance och Rävlanda Dansgille vägrade dansa i stora salen. Man dansade i foajén vid ett par tillfällen. Golvet blev inte heller bättre av en ompolering. Kontakt togs med Samordnare Helena Donn. Båda föreningarna skaffade särskilt medel som sprids på golvet så att det numera är dansvänligt igen.

Gull-Britt A-Söderberg köpte in bestick från IKEA, eftersom det fattades.

Ny vattenkokare köptes in till köket i nedre plan.

Fortfarande mycket skräp på gården särskilt från bilburna ungdomar. Varje vecka plockas cigarettfimpar, snuspåsar, godispapper, tuggummi, Mac Donalds emballage och cola/energidrycksburkar.

Övrigt: Petronella Wahlbäck sköter föreningsgårdens hemsida på ett utmärkt sätt och ser till att föreningsgården får ekonomiskt föreningsstöd från föreningsservice via RBOK.

Monica Andreasson gör ett omfattande och stort arbete som föreningsgårdens kassör och sköter bokföringen på ett exemplariskt sätt.

Holger Karlsson och Dieter Schäfer reparerar trösklar, klipper gräset, gör lysrörshyten/lampbyten och lagar om och om igen en envis toalettstolsits på en av toaletterna. Även Arne Bykander sliter med toalettstolsen. Arne Bykander inhandlar snöskyffel och borste. Martin Cederlund gör försök att rikta en trasig grind. Både Martin Cederlund och Yvonne Kristiansson deltar aktivt i städdagar och samtliga styrelsemedlemmarna är aktiva på styrelsemötena första torsdagen i varje månad. Lasse Söderberg lagar musikanläggningen,

byter lampor och fixar elementen. Vår valberedning Inger Otterholm och Johanna Marten sliter varje år med att hitta representanter till föreningsgårdens styrelse inför årsmötet.

Rävlanda Föreningsgård är ansluten till Bygdegårdarnas Riksförbund, som är partipolitiskt och religiöst obundet. Bygdegårdarnas Riksförbund är en riksorganisation för landets bygdegårdsföreningar och andra föreningar som driver en allmän samlingslokal. Årligen lämnas rapport över funktionärernas ideella timmar. Under årens lopp har det blivit åtskilliga timmar som styrelsen engagerat sig i Rävlanda Föreningsgård.

Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen arbetat med, regelbundna styrelsemöten som sker sista torsdagen i varje månad, till bokningar, visningar, uthyrningar, samt städ och reparationsarbeten både i och utanför lokalen. De antal timmar som medlemmarna i styrelsen för föreningen Rävlanda Föreningsgård lagt på Rävlanda Föreningsgård redovisas för Bygdegårdarnas riksförbund varje månad. Under verksamhetsåret 2023 lade styrelsens medlemmar 748 timmar på arbete i Rävlanda Föreningsgård, styrelsen och dess ledamöter är viktiga och betydelsefulla för att Rävlanda föreningsgård ska fungera. Ett stort Tack till alla som arbetar ideellt för Rävlanda Föreningsgård som gör att den kan vara den plats som den är till för så som möten, kursverksamhet och sammankomster av många olika slag.

Rävlanda 2024-02-22

Styrelsen för Rävlanda Föreningsgård.

Genom ordförande Gull-Britt Antonsson-Söderberg.